Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA nº 4941, de 28 de agosto de 2018.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no PA nº
0006633-64.2018.5.04.0000, resolve:
DESIGNAR a servidora LIGIA THOBER DOS REIS MACHADO (98434), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, na 2ª Vara do Trabalho de Canoas.

VANIA CUNHA MATTOS
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

PORTARIA nº 4967, de 29 de agosto de 2018.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, e considerando o que consta no PA nº
0006687-30.2018.5.04.0000, resolve:
1. DISPENSAR, a contar de 28-08-2018, o servidor CARLOS ANTONIO POSSAMAI (29807), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, da função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete da Exma. Desembargadora Cleusa Regina Halfen.
2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida.
3. REMOVER, a contar de 28-08-2018, o referido servidor, do Gabinete da Exma. Desembargadora Cleusa Regina Halfen para a Secretaria de
Gestão de Pessoas.

VANIA CUNHA MATTOS
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2555/2018 Data da disponibilização: Quarta-feira, 05 de Setembro  de 2018.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Vania Cunha Mattos

Presidente

Ricardo Carvalho Fraga

Vice-Presidente

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Corregedor Regional

Marcelo Gonçalves de Oliveira

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 123693